
UCHWAŁA  NR XII/67/19 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2019 r. 
 
 
 

w sprawie zgłoszenia przedstawiciela Rady Powiatu Zduńskowolskiego na kandydata 
do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście 
Zduńskowolskim 
 

 
 Działając na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w zw. z art. 44c ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, z późn. zm.) i § 9 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do 
spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560), uchwala się,                            
co następuje:   
 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego zgłasza Panią Elżbietę Andruszkiewicz 
jako Przedstawiciela Rady Powiatu Zduńskowolskiego - kandydata do Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych, tworzonej przy Staroście Zduńskowolskim 
na lata 2019-2023. 

 
                                            

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
                                                                                           
                    
                                                                                        Przewodniczący 
                                                                         Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 

Piotr Warchlewski 
 
 


